
Uchwała Nr 211/2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 lipca 2009r. 
 

w sprawie opracowania projektu budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 
 

  Na podstawie art. 179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U,z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz § 4 
Uchwały Nr XLIV/344/2006 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 6 października 2006 
roku w sprawie ustalenia procedury uchwalania budżetu oraz rodzajów i 
szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu 
powiatu, zgodnie z załącznikiem do uchwały – „terminy prac nad projektem budżetu” 
– Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zgodnie z pkt. 1 terminarza prac nad projektem budżetu, stanowiącego załącznik do 
przywołanej na wstępie Uchwały Rady Powiatu Drawskiego – Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala założenia wstępne do projektu budżetu Powiatu Drawskiego, 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Kolejne etapy prac nad projektem budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 
realizowane będą sukcesywnie, stosownie do założeń terminarza oraz w miarę 
otrzymania podstawowych wskaźników finansowych umożliwiających  konstrukcję 
projektu, przesyłanych corocznie przez Ministra Finansów oraz Wojewodę 
Zachodniopomorskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski ------- 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 
Załącznik do niniejszej uchwały znajduje się do wglądu w Wydziale Organizacyjnym 
Starostwa Powiatowego w Drawsku Pom. 
 


